
Кемеровская область – Кузбасс 

Мысковский городской округ 

Территориальная избирательная комиссия  

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 
 

      

РЕШЕНИЕ № 94 

 

г.Мыски                                                                                30 мая 2023 г. 

 
О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 558 и назначении председателя участковой 

избирательной комиссии 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий Мысковского городского округа, в соответствии со статьями 

20, 22, 27, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьями 3, 4, 5, 7, 12, 14 Закона Кемеровской области от 07.02.2013 N 1-ОЗ «Об 

избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области - Кузбассе», 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

15.03.2023 N 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования 

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная 

избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 

558 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав членами 

участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса лиц согласно 

прилагаемому списку.  

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 558 члена участковой избирательной комиссий с правом решающего голоса 

Кротова Романа Михайловича. 
3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

558 (Р.М.Кротов) созвать и провести первое (организационное) заседание участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 558 07 июня 2023 года. 

4. Секретарю территориальной избирательной комиссии Мысковского городского 

округа И.В.Барановой выдать членам участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 558 с правом решающего голоса удостоверения. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области 

– Кузбасса и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 558. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мысковского 

городского округа». 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                        Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                                        И.В.Баранова 



Приложение  

 к решению территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа 

от 30.05.2023 г. № 94 

 

 

Список  

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 558 

с правом решающего голоса  

   

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 558  

Количественный состав комиссии – 12 человек  

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  

   

N 

п/п  

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса  

Субъект предложения кандидатуры в состав 

избирательной комиссии  

1  Босс  

Дарья Анатольевна 

по месту работы 

2  Гусева  

Надежда Тимофеевна 

Мысковское местное отделение Кузбасского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3 Зайцева 

Анастасия Викторовна 

Мысковское городское отделение КПРФ 

4 Зимина 

Светлана Ивановна 

по месту жительства 

5 Кротов 

Роман Михайлович 

по месту работы 

6 Кротова 

Анна Николаевна 

по месту работы 

7 Лаврова 

Елена Казимировна 

Региональное отделение социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

- ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской 

области 

8 Николаева  

Ирина Викторовна 

по месту работы 

9 Пармонова  

Татьяна Ивановна 

по месту работы 

10 Рудниченко  

Елена Николаевна 

Кемеровское региональное отделение ЛДПР 

11 Шабалина  

Юстина Игоревна 

по месту работы 

12 Юшин  

Сергей Сергеевич 

по месту работы 

 


